
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.05.2020

Zadavatel: IČ: 25013891

Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s. DIČ: CZ25013891

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanace montážní jámy

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Místo:  Datum: 12.05.2020

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Sanace montážní jámy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Místo:  Datum: 12.05.2020

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2

2 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2

3 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2

4 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení 

šlemu
m2

5 K 633811119
Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 

mm úběru
m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2

7 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus

8 K 953961116.1
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 210 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus

9 K 976084111 Vybourání ochranných úhelníků s vysekáním kotev m

10 K 985112131
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 

10 mm
m2

11 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových 

kartáči
m2

12 K 985311311
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními 

maltami tl 10 mm
m2

13 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 

stísněném prostoru
m2

14 K 985311913
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost 

povrchu (sloupy, výklenky)
m2

15 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové 

bázi tl 1 mm
m2

D 997 Přesun sutě

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t

18 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 170 904
t

D 998 Přesun hmot

19 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

20 K 767165114.1 Montáž tenkostěnných profilů svařování m

21 K 767165114.2 Vrtání do plechu - pro kotvy ks

22 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 

kg
kg

23 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

50 kg
kg

24 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

250 kg
kg

25 K 767996803
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním 

hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg
kg

26 M 13611228.R3 Deska ocelová 150x300x10mm ks

27 M 13611228.1R Plát  plochý ocel 150x10mm bm 

28 M 13611228.2R Plát plochý ocel 130x10mm bm 

Sanace montážní jámy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 M 13611228.4R Vzpěra 115x78x8mm ks

30 M 15411140.1 profil ocelový L ohýbaný 125x80x8mm t

31 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

32 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2

33 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2

34 K 783324201
Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2

35 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 

zámečnických konstrukcí
m2

36 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2

37 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2

38 K 783813101 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2

39 K 783817401
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových 

povrchů
m2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

40 K 030001000 Zařízení staveniště %

Strana 4 z 4


